
Rodinný dům 8+kk Cena na vyžádání 
605 m2, Londýn, Anglie, Phillimore Gardens

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 19. 04. 2024, 15:05
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Zahrada 154 m2

Parkování -

Sklep -

PENB G

Referenční číslo 31570

Tento úchvatný rodinný dům se sedmi ložnicemi a pěti koupelnami v
londýnské čtvrti Kensington vás naprosto okouzlí svou půvabnou zadní
zahrádkou obklopenou zelení sousedního Holland Parku. 

Zdobený elegantní interiér zahrnuje vstupní halu s průchodem do další
místnosti a dřevěné schodiště s běhounem vedoucí do vyšších pater domu.
Na celkem pěti podlažích se rozprostírá salónek s výhledem do zahrady,
samostatná kuchyň s ostrůvkem, jídelna nebo obývací pokoj s elegantními
dřevěnými římsami. Dále jsou zde tři šatny, komora nebo pracovna. Nahoře
najdete tři ložnice s koberci a tapetami a apartmá s vlastní koupelnou a
kuchyňkou.

Dům, který představuje jedinečnou příležitost k bydlení na jedné z
nejprestižnějších evropských adres, je svou velikostí ideální pro věší rodinu,
která se ráda baví. Zahrádka nabízí příležitost k venkovnímu stolování i stinná
místa, kde se rádi ukryjete s knihou a šálkem dobrého čaje.

Interiér 605 m2. Nemovitost je prodávána společností Strutt & Parker.

Rodinný dům 8+kk Cena na vyžádání 
605 m2, Londýn, Anglie, Phillimore Gardens

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 19. 04. 2024, 15:05
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238

